

Årsredovisning
för
Laggarhults Golv & Kakel AB
559098-8233

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Karlström, Styrelseledamot
2023-10-27

Styrelsen och verkställande direktören för Laggarhults Golv & Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av golvmaterial och byggmaterial samt utför installationer och reparationer av golv och våtrum.

Företaget har sitt säte i Katrineholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 637	12 826	11 145	14 127
Resultat efter finansiella poster	-340	1 131	-13	276
Soliditet (%)	70,9	63,6	47,8	28,9

Omsättningen har minskat på grund av en minskad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	500 000	520 209	675 233	1 770 442
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			675 233	-675 233	0
Årets resultat				5 558	5 558
Belopp vid årets utgång	75 000	500 000	1 195 442	5 558	1 776 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	500 000
balanserad vinst	1 195 443
årets vinst	5 558
	1 701 001
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 701 001
	1 701 001

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 637 221	12 825 736
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		23 724	0
Övriga rörelseintäkter		0	155 451
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 660 945	12 981 187
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 199 485	-5 679 770
Övriga externa kostnader		-1 445 512	-1 540 266
Personalkostnader	2	-3 351 848	-4 624 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	-4 000
Summa rörelsekostnader		-7 000 845	-11 848 900
Rörelseresultat		-339 900	1 132 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-366	-1 592
Summa finansiella poster		-171	-1 592
Resultat efter finansiella poster		-340 071	1 130 695
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		350 000	-280 000
Summa bokslutsdispositioner		350 000	-280 000
Resultat före skatt		9 929	850 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 371	-175 462
Årets resultat		5 558	675 233

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 584	8 584
Summa materiella anläggningstillgångar		4 584	8 584
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	5	634 184	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		659 184	0
Summa anläggningstillgångar		663 768	8 584
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 182	35 040
Summa varulager		17 182	35 040
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		539 981	1 996 020
Övriga fordringar		203 234	287 283
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 532	187 720
Summa kortfristiga fordringar		848 747	2 471 023
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		976 738	704 587
Summa kassa och bank		976 738	704 587
Summa omsättningstillgångar		1 842 667	3 210 650
SUMMA TILLGÅNGAR		2 506 435	3 219 234

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

75 000

75 000

Summa bundet eget kapital

75 000

75 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

500 000

500 000

Balanserat resultat

1 195 443

520 209

Årets resultat

5 558

675 233

Summa fritt eget kapital

1 701 001

1 695 442

Summa eget kapital

1 776 001

1 770 442

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

350 000

Summa obeskattade reserver

0

350 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

286 053

505 229

Skatteskulder

120 307

155 887

Övriga skulder

255 318

173 196

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 756

264 480

Summa kortfristiga skulder

730 434

1 098 792

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 506 435

3 219 234

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-11 416	-7 416
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 416	-11 416
Utgående redovisat värde	4 584	8 584

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	634 184	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	634 184	0
Utgående redovisat värde	634 184	0

Katrineholm 2023-10-27

Richard Karlström
Richard Karlström
Ordförande

Viktor Angebjer
Viktor Angebjer
Verkställande direktör

Robin Olsson
Robin Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27

Ernst & Young AB

Roger Hovsby
Roger Hovsby
Auktoriserad revisor


